
UCHWAŁA NR XLIX/420/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Złocieniec na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), na wniosek Burmistrza Złocieńca, Rada Miejska w Złocieńcu 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 o kwotę 76 333,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 o kwotę 392 585,08 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 o kwotę 
316 252,00 zł, który pokryty zostanie kredytami, pożyczkami oraz wolnymi środkami z 2017 r..

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy Złocieniec na rok 2018 zamyka się:
1) po stronie dochodów kwotą:     60 636 205,31 zł,
2) po stronie wydatków kwotą:     63 409 811,31 zł,
3) deficytem budżetowym w kwocie 2 773 606,00 zł.

§ 3. W uchwale Nr XLIII/377/2017 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Złocieniec na rok 2018 ze zmianami,  wprowadza się następujące zmiany:

1) wynikające z §1 niniejszej uchwały, tj.:
a) w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały;
b) w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały;
c) załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały;
d) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
2) zwiększa się limit zobowiązań określony w §11 pkt 3, w związku z czym §11 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sfinansowanie planowanego deficytu w związku z planowanymi wydatkami inwestycyjnymi w kwocie 
1 166 015,12 zł,”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2018 r.

Poz. 2629



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.
 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mirosław Kacianowski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2629



Załącznik Nr 1 do 
UCHWAŁY NR  XLIX/420/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2018 
– dochody budżetu Gminy Złocieniec na rok 2018 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

710    Działalność usługowa 36 345,78  

 71095   Pozostała działalność 36 345,78  

    1) dochody bieżące 36 345,78  

    
a) dochody bieżące jednostek 
budżetowych 

36 345,78  

    w tym:   

  2058 BPR 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

30 893,91  

  2059 BPR 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

5 451,87  

754    
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

39 987,30 
 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 39 987,30 
 

    1) dochody majątkowe 39 987,30 
 

    a) dotacje 39 987,30 
 

    w tym:   

  6260 BOP 

Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

39 987,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2629



inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

Razem dochody:  76 333,08  

w tym:    
 dochody bieżące  36 345,78  

dochody majątkowe 39 987,30  

 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2629



Załącznik Nr 2 do 
UCHWAŁY NR  XLIX/420/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2018 
– wydatki budżetu Gminy Złocieniec na rok 2018 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ Realizator 

budżetu 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 

600    Transport i ł ączność 87 417,00  

 60003   
Krajowe pasażerskie 
przewozy autobusowe 

20 417,00 
 

    1) wydatki majątkowe 20 417,00 
 

    a) udziały w spółkach 20 417,00 
 

    w tym:   

  6030 ZNU 

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

20 417,00  

 60016   Drogi publiczne gminne 67 000,00  

    1) wydatki bieżące 17 000,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

17 000,00  

    w tym:   

  4270 ZGK Zakup usług remontowych 17 000,00  

    2) wydatki majątkowe 50 000,00  

    a) inwestycje 50 000,00  

    w tym:   

  6050 ZGK 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000,00  

630    Turystyka 20 000,00  

 63095   Pozostała działalność 20 000,00  

    1) wydatki majątkowe 20 000,00  

    a) inwestycje 20 000,00  

    w tym:   

  6050 ZGK 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 000,00  

750    Administracja publiczna 13 100,00  

 75023   
Urzędy gmin (miast, miast na 
prawach powiatu) 

20 100,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2629



    1) wydatki bieżące 20 100,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

20 100,00  

    w tym:   

  4010 SOG 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

16 800,00  

  4110 SOG 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

3 300,00  

 75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

 7 000,00 

    1) wydatki bieżące  7 000,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 7 000,00 

    w tym:   

  4300 BPR Zakup usług pozostałych  7 000,00 

758    Różne rozliczenia  7 949,92 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 
 

7 949,92 

    1) wydatki bieżące 
 

7 949,92 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 
7 949,92 

    w tym:   

  4810 FFB Rezerwy  7 949,92 

801    Oświata i wychowanie 266 252,00  

 80101   Szkoły podstawowe 266 252,00  

    1) wydatki majątkowe 266 252,00  

    a) inwestycje 266 252,00  

    w tym:   

  6050 ZGK 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

266 252,00  

853    
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

7 000,00  

 85395   Pozostała działalność 7 000,00  

    1) wydatki bieżące 7 000,00  

    a) dotacje 7 000,00  

    w tym:   

  2820 BPR 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 000,00  

900    
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

6 766,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2629



 90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 7 100,00  

    1) wydatki bieżące 7 100,00  

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

7 100,00  

    w tym:   

  4210 ZGK 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 100,00 
 

  4300 ZGK Zakup usług pozostałych 5 000,00  

 90095   Pozostała działalność  334,00 

    1) wydatki bieżące  334,00 

    
a) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych  

 
334,00 

    w tym:   

  4010 SOG 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
16 800,00 

  4110 SOG 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 
3 300,00 

  4110 ZGK 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

2 166,00 
 

  4170 ZGK Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00  

  4210 ZGK 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 
10 000,00 

  4300 ZGO Zakup usług pozostałych 15 000,00  

Razem wydatki:  392 585,08  
w tym:    

 wydatki bieżące  36 250,08  

wydatki majątkowe 356 669,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2629



Załącznik Nr 3 do 
UCHWAŁY NR  XLIX/420/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2018 
- wydatki majątkowe budżetu Gminy na rok 2018 

 
L.p. Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota w zł 

I.        Wydatki na finansowanie inwestycji Dział Rozdz. § 

1. Remonty dróg gminnych -  Bydgoska, 
Cegielniana, Cienista, Gliniasta, 
Głowackiego,  Kościuszki, Nadrzeczna, 
Parkowa, Polna, 15-go Sierpnia 

 

 

600 

 

 

60016 

 

 

6050 

 

369 672,00 

2. Parkingi na osiedlu Czaplineckim – ZWP 8 600 60016 6050 30 000,00 

3. Budowa chodnika w ul. Chrobrego PT 600 60016 6050 10 000,00 

4. Przebudowa nawierzchni drogi w Bobrowie 
PT 

600 60016 6050 
10 000,00 

5. Remont i modernizacja schodów i zjazdu dla 
wózków ul. 11-go Listopada  

600 60016 6050 
28 000,00 

6. Budowa ulicy Bohaterów Monte Cassino 600 60016 6050 681 000,00 

7. Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową 
– ul. Andersa 

600 60016 6050 
662 000,00 

8. Budowa drogi wraz z kanalizacją deszczową 
– ul. Okulickiego 

600 60016 6050 
584 000,00 

9. Zagospodarowanie terenu – szlak kajakowy 
im. Karola kardynała Wojtyły w Złocieńcu – 
udział własny gminy 

630 63095 6050 

 
85 000,00 

10. utworzenie miejsca biesiadnego na działce nr 
126/3 - Fundusz sołecki sołectwa Rzęśnica 

630 63095 6050 1 600,00 

11. budowa wiaty rekreacyjnej - Fundusz sołecki 
sołectwa Warniłęg 

630 63095 6050 0 

12. termomodernizacja budynku przy ul. 
Drawskiej 13 

700 70005 6050 
120 000,00 

13. Zakup i montaż defibrylatora AED w 
skrzynce zewnętrznej na budynku OSP ul. I-
ej Dywizji WP w Złocieńcu – Poprawa 

754 75412 6050 
10 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2629



bezpieczeństwa w gminie Złocieniec – 
Budżet obywatelski 

14. Poprawa efektywności energetycznej 
budynków szkół przy ul. I-ej Dywizji WP 4A 
– Szkoła Podstawowa Nr 1 

801 80101 6050 
276 720,00 

15. Poprawa efektywności energetycznej 
budynków szkół przy ul. Czwartaków 2 – 
Szkoła Podstawowa Nr 3  

801 80101 6050 
255 784,00 

16. 

Wymiana drzwi na drzwi przeciwpożarowe i 
okien na okna oddymiające w budynku 
Przedszkola 

801 80104 

80149 

6050 118 748,00 

 

 

 

 

17. modernizacja sieci ogólnospławnej ulicy 
Zaułek, Orzeszkowa, Mickiewicza, I Dywizji 
WP w ramach projektu „Gospodarka wodno-
ściekowa na terenie gmin Złocieniec, 
Czaplinek i Drawsko Pomorskie” - NATURA 

900 90001 
6050 

6058 
1 114 585,38 

18. Doposażenie placów zabaw 900 90095 6050 50 000,00 

19. Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w 
Kosobudach = udział własny gminy 

900 90095 6050 1 800,00 

20. Drenaż przy świetlicy wiejskiej w Bobrowie 
PT 

900 90095 6050 5 000,00 

21. Remont i modernizacja terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Bobrowie – Fundusz sołecki 
sołectwa Bobrowo 

921 92109 6050 17 861,76 

22. Siłownia zewnętrzna - Fundusz sołecki 
sołectwa Cieszyno 

926 92695 6050 12 675,00 

23. Doposażenie placu zabaw na działce nr 126/4 
– Fundusz sołecki sołectwa Rzęśnica 

926 92695 6050  5 406,41 

24. Utworzenie siłowni zewnętrznej  na działce 
nr 126/4- Fundusz sołecki sołectwa Rzęśnica 

926 92695 6050 6 300,00 

25. Siłownia pod chmurką – Fundusz sołecki 
sołectwa Stawno 

926 92695 6050 7 872,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2629



26. Plac zabaw dla dzieci - Fundusz sołecki 
sołectwa Stare Worowo 

926 92695 6050 10 225,11 

27. Wykonanie chodnika na ul. Orzeszkowej 600 60016 6050 75 532,00 

28. Plac zabaw wraz z ogrodzeniem i bezpieczną 
nawierzchnią – Projekt „Żłobek w Złocieńcu 
– szansa na zatrudnienie lub powrót d pracy 
dla mieszkańców gminy Złocieniec, 
opiekujących się dzieckiem w wieku do lat 3” 

855 85505 

6050
6057 

6059 

67 035,00 

29. Budowa ul. Ogrodowej 600 60016 6050 551 584,44 

30. Przebudowa wjazdu na ul. I Dywizji WP 600 60016 6050 163 000,00 

31. Budowa sieci kanalizacji deszczowej na 
Osiedlu Pomorskim - PT 

900 90001 6050 40 000,00 

32. Nawierzchnia ul. Wiosenna i Truskawkowa - 
PT 

600 60016 6050 12 000,00 

33. Nawierzchnia ul. Chrobrego - PT 600 60016 6050 15 000,00 

34. Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
Osiedlu Budów 

900 90015 6050 315 000,00 

35. Plac zabaw i siłownia zewnętrzna - Fundusz 
sołecki sołectwa Warniłęg 

926 92695 6050 14 824,00 

RAZEM X X X 5 729 125,10 

II.  Zakupy inwestycyjne 
 

    

1. Zakup 3 lokali w Budowie z przeznaczeniem 
na lokale socjalne 

700 70005 6060 
170 000,00 

2. Zakup motopompy o dużej wydajności na 
przyczepie dla OSP Złocieniec 

754 75412 6060 
80 096,10 

3. Kupno działki i budynku przy ul. Prusa 700 70005 6060 14 540,00 

4. Zakup kosiarki – traktorka - Fundusz sołecki 
sołectwa Lubieszewo 

900 90004 6060 
11 000,00 

RAZEM X X X 275 636,10 

 

III.        Dotacje na dofinansowanie inwestycji Dział Rozdz. § Kwota 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2629



1. Projektor cyfrowy w kinie „Mewa” – spłata 
rat – dotacja dla ZOK 

921 92109 6220 
7 210,00 

2. Sieć deszczowa w ul. Brzozowej – dotacja 
dla Powiatu Drawskiego 

600 60014 6300 
150 000,00 

3. Chodnik ul. Brzozowa – dotacja dla Powiatu 
Drawskiego 

600 60014 6300 
60 000,00 

4. Nawierzchnia drogi od krajowej „20” do 
Bobrowa - dotacja dla Powiatu Drawskiego 

600 60014 6300 
196 000,00 

5. Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla 
OSP Złocieniec – 30% wkład gminy 

754 75412 6230 
36 000,00 

6. Przydomowe oczyszczalnie ścieków – środki 
dla ZMiGPD 

900 90001 6650 
45 000,00 

7. Usuwanie wyrobów zawierających azbest - 
dotacje 

900 90019 6230 
15 000,00 

8. Wymiana klimatyzatorów w obiekcie na ul. 
Połczyńskiej - dotacja dla ZOK 

921 92109 6220 
154 734,00 

9. Chodnik Stawno – dotacja dla Powiatu 
Drawskiego 

600 60014 6300 
40 000,00 

RAZEM X X X 703 944,00 

IV.      Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Dział Rozdz. § 
Kwota 

1. Wniesienie wkładów do PKS Sp. z o.o. w 
Złocieńcu 

600 60003 6030 
286 520,00 

RAZEM X X X 286 520,00 

 

OGÓŁEM X X X 

 

6 995 225,20 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2629



 

Załącznik Nr 4 do 
UCHWAŁY NR  XLIX/420/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE ŃCU 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2018 

- przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na rok 2018 

 
w złotych 

L.p. Treść Kwota w zł Klasyfikacja 
§ 

Przychody i dochody budżetu 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

2 266 252,00 952 

2 Wolne środki , o których mowa art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

1 607 590,88 950 

3 Razem przychody  3 873 842,88  

4 Dochody budżetu 60 636 205,31  

5 Razem przychody i dochody (3+4  ) 64 510 048,19  

Rozchody i wydatki budżetu 

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 100 236,88 992 

2 Razem rozchody 1 100 236,88  

3 Wydatki budżetu 63 409 811,31  

4 Razem rozchody i wydatki (2+3) 64 510 048,19  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2629


		2018-05-30T11:40:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




